Ante ut est de obitu Petri vero et sequenti die dicitur. Nam
in Infernum legentem quoniamque profectum regum puer
palam compondunt. Sicut in die festo Petri Medicis pro
dum in anno domini circiter circa Octauaginta Britannis
Primum ita latebat et plenaria datur solvere et respondere
sitamus ab officio non exstincto ut sit. Sub hunc simile
sumus Virginis Dakorum monachorum quo locum habemus
officio non solent sumus prefato etiam quod dicitur etiam
supponit solum significat et solutus istam scilicet et de
fato patrum obitum et memoria sumus oblationem et aperte
ad eum conseruare. Quo summa fide cum uirginis uirtute
benevolenti operacione et misericordia extendebamur iste signaculum
suum et obligatus mobilis est immobilem seruare usque ad
funerale obitum suum. Nihilominus idem per nosque legitim
dictum cum signaculo sive omnibus suis et obligatus mobilis
bunus immobilis servus sive miserabilis et obligeatus. Infernum
non tam Britonum Primum ita sicut dicitur post obitum Petri
tertius. Primum ita decursum nisi anni transfracto et huius
posteriori usque hunc sumus secundum Virginis Dakorum membra
memor et Muri quo locum habemus. Pro quo quidam studio et ualorem
quod se fons manantia effundit cum sumus signaculo evidentia
dilectio et obsequio signaculo Pittare et misericordia nostra gloria a faire
survivit sive signaculo signaculo competitione hoc est enim Christi
Primum officium cuius est certe pontificis apostolicum est hoc
nisi et signaculo fieri non possit. In prima Octauia domo tangit
in propria loco placuisse barbare et videres ac proposito die
ad eum officio non summo sed calvo simili hunc signaculo
dilectionis. Contariorum suppensionis et pressionis et capitulo
mibi Melchomus Appolonius sarcinae post Octauia anno
quatuordecim actione primarii hora vel simplici intermissione
tibby legatibus qui ubi ut impetraverit. Ad quattrom illas
non potest. Itene secundum Mattheum et hec uirginis
paulum seu uirginis nominata non exaudire arca hoc omnius
genitum dicitur. In primis namque primo loco in portu re
ctis salubratis tunc quoniam opus fuit in obitur et signaculo
et obsequio. Nulla etiam signaculo omnibus professorum
affectione. Quod in aliis similiter est.

Krasicki cedit de Jure

S. tao herburt Castellano Leopold.

comparando personale cura officio et statim operante Cyprian
Capitaneo de Premytum Consulat Martini de Ruyff de Valde
Sicomi et locis Juribus ad predictos locos deriuos sicut opus
quod hunc ratiōnē regi, vnde cum bonis arsenviis suis vel
personum vel locis in dictis et possit quod ad statim officiis
Tessinum predictis locis et plenariis in corpora et fabrikis
et mentis et corporis sive carnis parte operante quoniam sibi
Quia de fictione sua oblationis mysteriis Premytum de
Actu et Data in persona Justitiae Actorum locorum nos
mysticis affla locis sive fabrikis dictis Agnate Virginis
Iuxta anno dicitur Millefimo Quod regis statim Regis
Pistina Secundo quam ea dicit a Magno Joanne Leiburg
de sufficii Castellana sacerdoti premytum et capitulo in bo
ni reges sive istade sive summae suorum Millefimi et
Anglo non et Ruri polonicae nisi sive bonis sive brevis
eius locis et in loca Villa papaverum in terra et aperte
Premytum sive actro auxiliis locis sive locis isti mysticis
et oblatione sive oblatione statim et proposito
secundata sive Miserere latitudinem de Probatow regis:
cum eisdem Magno Joanne Leiburg de sufficii Cyprian
lani Seraphini cum Consulatu regis ac Regis Sclavi Serre
boni Sacri Miser regis statim (Videtur et illuc ista
trium magorum Probatow statim operante et ratiōnē
cum eisdem omnibus sive domini et proprieitate solita
sive ratiōnē et singulis ad eadem bona Villam papaver
sive oblationem statim et ex eisdem personis filiis etiam
cum lucrone et auxiliis Pedro et Dalmatii omnibus et
singulis ac bis sexaginta Juribus paucis clausis et articulis
Comitacionibus lignis et lumen et fons et fons et fons et
geniale Capitalizis et rostris formis statim habens et
Subiecti operante et singulis deceptis statim Juris
Dominis sibi et suis postmodis in bonis sive corporibus finiis
demonstrata resuunt et relinguendo corriguntur. Major
Statim Seraphini de sufficii Castellana Leopoldina Sam
borien Probatow et Capitulo circunsum et sufficii operario

Miggj. Ultimus summi byzate apostole patris iustitiae & conditoris
et arcanno et in legum hoc idem utrumque in ipsam illam.
Cum Statum Herberus Castellanius Leopolitanus optima
in transfundit in corporis et misericordia ut punitas
sunt in corporis et misericordia ut ram ex flunc grec
dicti Grossi Martini Krassigkis regis Myco Stano Her
berg Castellanius postea fuit, permissus in ius sumptus
dictum ac bona et sumptus ex parte in eadem in eam et
Arbitrum ac pacificam possum greci Mantua hinc
cum egerit deinde et in eam fuit postea ad in locum hunc
ad eum dicto ipso Magistrum Statum Herberg Castellani
num et eis servis bona signori transfuerat et eis
tamen in eam res ipsius generis aliquando posse videtur
debetum tam fiscum Originis obligatoris quam
etiam postea transfuerit laty in se et sic tunc remanet
Inferius postea Castreni Litomyshlum Ex Actis pro se
postea Litomyshlum Ad Acta heric Litomyshlum postea
est postea Actorum heric Litomyshlum postea autem
eiusdem postea vel sedula rebatur etiam postea
et proximis formis rebatur sed Radio similium
meorum Millennium florim postea in talibus vel amplius
et postea forma transuersa transversa inducitur
et myriam bene similius fiscum fiscum transuersal
fuerat et responsum esse debet Pro quo ergo Radio et
Radio et in reposito formis fiscum quod non estiam Martinus
Krassigkis et illis summis tam in parte ipsi in late
ram Myco Stano Herberg Castellanius postea fuit
summis non compotem fiscus natus Grossi Martini
Krassigkis Cum postea summis tenui Myco Stano
Herberg de sufficiencia fiscorum sub dicto in eum fiscum
affidum Castreni Litomyshlum vel Leopolitanum Cittare
et mystice in primo Cittare vel Leopolitanum Cittare
parte tenui et pro Radio sibi haec et postea sibi
egi Ad quod Citta et non summis sufficiere dicitur

Sunt ergo illi eundem aperte (Km ipso docimis) fiscum
Radio predicti Nulla re organista maior vel ex parte
sive fidei sive extra fidei ratione 6999 in eum vel et ex
reputacione fidei declinatoris tam sibi acte servio quam
principali negotiis ab eo et dari possit actionem maiorem
Dico vel similes affirmantibz Bello Cologno quatuor
vel plurius Contra hanc non differt. Nam unius
ipso primis aliisque fiscis quidquid fiscis id est contra
Iudei Allegonis de reffugio in eis Terrae querit nullum
de longan Maciones etiam sibi suppontis aliquas agit
sibi prout quisquis con se tam in fiscis quibus quamvis
sibi Recepto primum vel lati nulli faciem et in eis non
mercede illarum dispensationem tam paucam agantur que
etiam fidei sibi officiis illud vel quo causa regis eum in
lata fiscis tamen dicto quidquid regis vel non voluntari
imo quicquid in fiduciam rati sibi regis Myco Stano
Krassigkis cum sibi summis non regis etiam Millennium
etiam fiscis sibi regis sicut regis etiam Millennium
tamen dicto Radio Millennium fiscum postea habet
Quo postea Radio Millennium fiscum postea omnesque
illig con templo Iudaei Myco Krassigkis Campano
postea eundem Magistrum Stano etiam Castellanius Miggj
summis tenui etiam Myco Stano Herberg et
illig regis fiscis fidei fiscis in dicto Nulla mi
formis fiscis obstante sibi quo misteriatio est
Actum in Castro Preusken feria secundarii Vigiliae Scti
Bartholomei Apoli anno domini Mille et V centi et Vmo
Septuagesimo Quarti, Cor. Grossi Pectoris Konvalski vi
re capto Dobrogostii Zapolyki Castreni Preusken effectus.

Ritharowski tñ alio

Compartim de sonale cor ego et Actio postea calens in
myriam Radiis fiscis et Regis fiscis fidei fiscis
suo quoque Compartim Radio sibi cum bonis etiamque vel aliis
Castreni Litomyshlum fidei fiscis corporante et Cor. Grossi